PAGE
2

[image: image1.jpg]Poccuitckuin npodeccoHanbHbii CO3 XXeNe3HOA0POXHUKOR
1 TpaHcnopTHbIx ctpouTenein (POCTMPOMXKE/T)

Дорожная территориальная организация Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей

на Северо-Кавказской железной дороге
П Р Е З И Д И У М

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.06. 2022 г.                             г. Ростов-на-Дону                                         № 13.51
	О внесении изменений в составы
Советов  председателей первичных профсоюзных организаций в границах

Туапсинского регионального отделения

На основании обращения и.о. руководителя Туапсинского регионального отделения – СП Дорпрофжел на СКжд Темирова Н.И. и в целях координации действий профсоюзных организаций, расположенных в границах Туапсинского территориального управления по реализации уставных задач Профсоюза, Президиум Дорожной территориальной организации Профсоюза на Северо-Кавказской железной дороге ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вывести из состава Координационного Совета председателей ППО Туапсинского регионального отделения, Советов председателей ППО на Белореченском и Армавирском, Сочинском и Адлеровском ж.д. узлах Бадаляна Г.Г. и Денисюк О.С. в связи с их увольнением.

2. Утвердить председателем Совета председателей ППО на Белореченском и Армавирском ж.д. узле Лакербая Сергея Игоревича - председателя первичной профсоюзной организации ПЧ-18, председателем Совета председателей ППО  на Сочинском и Адлеровском ж.д. узле Румянцеву Юлию Евгеньевну - председателя первичной профсоюзной организации ИЧ Сочи. Ввести данные кандидатуры в состав Координационного Совета председателей ППО Туапсинского регионального отделения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заведующего отделом организационной и кадровой работы Дорпрофжел на СКжд Р.А.Омарова.
Председатель
Дорпрофжел на СКжд                                                                         М.В.Пружина